
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

&~ОсЬ*і м. Житомир №

Про призначення стипендій 
Житомирської обласної державної 
адміністрації обдарованій молоді

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеві державні адміністрації», указів Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 
24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
Положення про стипендії Житомирської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 
16 червня 2021 року № 403 (зі змінами), зареєстрованого в Центрально- 
Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
(м. Хмельницький) 29 червня 2021 року № 36/253 (зі змінами), з урахуванням 
рішення експертної комісії з призначення стипендій Житомирської обласної 
державної адміністрації обдарованій молоді, з метою стимулювання та 
підтримки обдарованої молоді

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Призначити 20 щорічних стипендій Житомирської обласної 
державної адміністрації особам з числа обдарованої молоді по 10 000,00 гривень 
кожному

за наукові досягнення: 
ГОРПИНИЧ
Олександрі Олександрівні

ЖЕРЕВКО 
Софії Вікторівні

авторці доповіді на престижній 
Всеукраїнській науковій конференції 
«Борисенківські читання» (доповідь на 
тему: «Сталінські репресії 1930 -  х р.: 
історія зруйнованого дитинства»)

дипломантці III ступеня переможниці III 
етапу Всеукраїнського конкурсу 
захисту науково -  дослідницьких робіт 
учнів -  членів Малої академії наук 
України у 2023/24 навчальному році,



ЛОБАНОВІЙ 
Дар’ї Сергіївні

НОВОСЬОЛОВУ 
Івану Володимировичу

ТАРАСЮК 
Євгенії Юріївні

за творчі досягнення: 

ДУБІВЦІ
Олександрі Євгеніївні

МАРКЕЄВУ
Богдану
Володимировичу

МІЛЕВСЬКІИ 
Альоні Юріївні

ОШЩУКУ 
Іллі Павловичу

відділення «Науки про Землю», секція 
«Г еоінформаційні системи та 
дистанційне зондування Землі»

дипломантці II ступеня за перемогу у 
Всеукраїнському конкурсі студентських 
наукових робіт «Захист цивільних осіб в 
умовах збройного конфлікту нормами 
міжнародного гуманітарного права»

лауреату Всеукраїнського конкурсу 
«Молодий вчений року -  2023» у
номінації «Науковий стартап»

авторці доповіді на престижній XIII 
Міжнародній науково-практичній
конференції «Інноваційні наукові 
дослідження: поєднання теорії та
практики», організованій міжнародним 
науковим підрозділом І8И міста 
Брюссель, Бельгія (доповідь на тему: 
«Особливості комунікативної діяльності 
дітей з розладами аутистичного спектру»)

2

лауреатці Гран-Прі ЬХУІІ двотурового 
міжнародного багатожанрового
дистанційного фестиваль - конкурсу
мистецтв «Сооі Таїепіз»

лауреату Гран-Прі І Міжнародного 
фестивалю -  конкурсу учнівської та 
студентської творчості «Змагаймося за 
нове життя», напрям «Декламація»

лауреатці III премії другого 
Всеукраїнського конкурсу фортепіанної 
музики «Ріапо Агі Уісіогу», номінація 
«Фортепіано (соло)»

дипломанту II ступеня XXIII обласної 
виставки-конкурсу «Космічні фантазії», 
номінація «Комп’ютерна графіка»



і

3

ПЕТРУКУ 
Петру Валерійовичу

лауреату Гран-Прі 17 міжнародного 
онлайн конкурсу «Україна єднає світ», 
категорія «Змішана», номінація 
«Розмовний жанр»

за спортивні досягнення: 
БАГІНСЬКОМУ 
Дмитру Олеговичу

чемпіону України з легкої атлетики серед 
молоді, чоловіки ШЗ фінал

БІРЮЧЕНКО 
Валерії Артурівні

бронзовій призерці чемпіонату Європи з 
боротьби самбо

ДОБРОВОЛЬСЬКІЙ 
Лілії Русланівні

бронзовій призерці чемпіонату України з 
голболу серед спортсменів 3 
порушенням зору у складі жіночої збірної 
команди Житомирської області -  2

НАЗАРЧУКУ
Назару
Володимировичу

переможцю відкритого Кубку 
військового інституту ім. С.П. Корольова 
з рукопашного бою пам’яті майстра 
спорту ЖВІ ім. С.П. Корольова 
Олександра Грищенка (І місце)

СИТНИК
Єлизаветі Віталіївні

чемпіонці України з триатлону в 
естафетах-мікст серед кадетів

УЛЯНИЦЬКІЙ 
Анастасії Леонідівні

срібній призерці чемпіонату України з 
легкої атлетики серед юнаків та дівчат 
2007 р. н. та молодших

ШВАБ
Єлизаветі Сергіївні

- чемпіонці України з легкої атлетики 
серед дорослих, фінал, естафетний біг

за внесок у забезпечення розвитку молодіжного руху:
ДЗЯДЕВИЧ - волонтерці, молодіжній працівниці,
Діані Леонідівні лідерці Національної скаутської 

організації України «Пласт», 
організаторці молодіжних заходів 
загальноміського рівня

ЗАХАРЧУКУ
Роману
Анатолійовичу

волонтеру, лідеру, координатору, 
ментору проектів, що спрямовані на 
розвиток молодіжного руху

МЕЛЬНИК 
Альоні Сергіївні

волонтерці, керівниці молодіжного 
проекту «Незламні постаті в історії



4

України», менторці проектів, що 
спрямовані на розвиток молодіжного руху

2. Управлінню національно-патріотичного виховання, молоді та спорту 
Житомирської обласної військової адміністрації здійснити відповідні 
розрахунки та забезпечити виплату 20 стипендій обдарованій молоді до 
01 листопада 2024 року.

3. Контроль за на заступника
начальника обласної війсь

Начальник Віталій БУНЕЧКО
'

-Д \ .

/


